ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

 

 
 มีความประสงค์จะการกีฬาแห่งประเทศไทย ประกวดราคาซื้อแผงจราจรสแตนเลส สนาม

ราคากลางกีฬาหัวหมาก ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ซื้อ ๙๗๕,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

 ตามรายการ ดังนี้

 

  ซื้อแผงจราจรสแตนเลส สนาม

กีฬาหัวหมาก ประจำ

ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

จำนวน ๑   งาน

 
ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้